
oznaczenie sprawy: SP11.272.2.14
nr kor.:

Szkoła Podstawowa Nr 11
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą

Modernizacja instalacji elektrycznej - wymiana opraw oświetleniowych w budynku szkolnym

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

Zakład Wielobranżowy "ELEKTRIN" Robert Szperling,
ul. Jana Śliwki 19, 44-100 Gliwice z ceną 29 879,17 zł.

Uzasadnienie wyboru:
wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków
zamówienia oraz przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Łączna
punktacja

1.
Zakład Instalatorstwa Elektrycznego
RAK JERZY
ul. Lampego 12, 41-608 Świętochłowice

58,27 58,27

2. "ELGIP" Instalacje Elektryczne i
Budowlane mgr inż. Henryk
Zegartowski
ul. Lubliniecka 72, 44- 100 Gliwice

52,38 52,38

3. Centerit sp. z o.o.
ul. Towarowa 22, 25-616 Kielce 61,81 61,81

4. enDRAXA sp. z o.o
ul. Klonowa 22, 40- 168 Katowice 76,81 76,81

5. "JANEL" Piotr Janowiec Instalacje
Elektryczne, Remonty
ul. Czeremchowa 9, 44- 100 Gliwice

71,04 71,04

6. SZKOŁA POLICEALNA DLA
DOROSŁYCH COPERNICUS
ZWYCIĘSTWA 43/1, 44-100 GLIWICE

79,75 79,75

7. "Omega -Pro" Przedsiębiorstwo
Realizacji Inwestycji mgr inż. Piotr
Czepiel
ul. Grudziądzka 57/2, 51-156 Wrocław

92,49 92,49

8. ELEKTRO-CONECT Łukasz Szołtysik
ul. Powstańców 42 , 42-620 Nakło 75,72 75,72

9. Zakład Remontowo-Budowlany
"REM-BUD"Robert Modzelewski
ul. Sokolska 80/211, 40-087 Katowice

66,23 66,23

10. Energocomplex sp. z.o.o.
ul. Bernardyńska 69 a, 44-100 Gliwice 69,36 69,36

11. Zakład Wielobranżowy "ELEKTRIN"
Robert Szperling
ul. Jana Śliwki 19, 44-100 Gliwice

100,00 100,00



12. TTI Bogdan Słaboszewski, Jerzy
Słaboszewski, Małgorzata
Słaboszewska sp.j.
ul. Partyzantów 65a, 43-316
Bielsko-Biała

61,44 61,44

13. Elektro-Luk Instalacje Elektryczne
Kukla Łukasz
ul. Nowa 15b, 44-268 Jastrzębie Zdrój

75,12 75,12

Zawiadomienie podlega publikacji od 05-05-2014 r. do 12-05-2014 r.

Sekretarz Szkoły

05-05-2014 r. Maria Rzepa
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

05-05-2014 r. Iwona Hrycyna-Mutz
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p4603f30977_EX_SP11_03.html

